

Городская Управа городского поселения «Город Белоусово» Жуковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29» мая 2020г. № 167

«О муниципальной программе « Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в МО ГП «Город Белоусово»

На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации

постановляю:

- 1.Привести муниципальную программу «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в МО ГП «Город Белоусово» на 2018-2020гг. », утвержденную постановлением администрации МО ГП «Город Белоусово» от 27.12.2017г. № 420, изложив в новой редакции раздел 2 «Сведения об индикаторах муниципальной программы и их значений» согласно приложения № 1.
- 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия, распространяет свое действие с 01.01.2020г. и подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте Администрации МО ГП «Город Белоусово»

Глава администрации МО ГП «Город Белоусово»

Д.А.Лексунин

СВЕДЕНИЯ Об индикаторах муниципальной программы и их значений

N π/π	Наименование индикатора	2018г.	2019г.	2020г.
1	2	3	4	5
1	Количество малых и средних предприятий, ед.	122	120	120
2	Объем оборота товаров (работ, услуг) на малых и средних предприятиях, тыс. руб.	566053	617383	665437
3	Размер средней заработной платы на малых и средних предприятиях, руб.	27226	29600	29628
4	Списочная численность работников малых и средних предприятий, чел.	1302	1367	1250
5	Налоговые поступления от субъектов малого и среднего предпринимательства в бюджет городского поселения, тыс. руб.	15087	20056	20230